Wi-Fi | 3680 W | Type F (CEE 7/3) | O - 55 °C | Android™ / 10S | Hvit | 3

stk.

Produktspesifikasjoner

Antall produkter i pakken
App tilgjengelig for

Driftstemperaturomrade
Emballasjetype

Enhetens inngangsforbindelse ®
Enhetens strgmuttak

Farge

Inngangsspenning

Input Current

Kompatibel med

Maksimal antenneforsterkning for
overfgring

Maksimal overfgringseffekt
Materiale

Nettplugg

Send frekvensomradet

Stgttet tradlgs teknologi

Type av jording

Utgangseffekt

Utgangsstrgm

3 stk.

Android™

10S

0-55°C

Gift Box with Euro
Lock

Hybrid (CEE 7/7)
Type F (CEE 7/3)
Hvit
220-240VAC
16 A

Nedis® SmartLife
1dBi

16 dBm

Plast

Type F (CEE 7/7)
2100 - 2484 MHz
Wi-Fi
Sidekontakter
3680 W

16 A

Informasjon om emballasje

Merke
Bestill koden

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
1

1

5

20

5‘41 2810 335749“

Nedis
WIFIP131FWT3

5412810335749

5412810382019

Giftbox with eurolock

= 3x Smartplugg

= Hurtigstartveiledning

Lx B x

65mm  135mm
65mm  135mm
185 mm 140 mm
340 mm 295 mm

H(mm)

176 mm
175 mm
320 mm
385 mm

Vekt
296¢g
296 g
1598 g
6520 g
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